% INFORME DE VERIFICACION TECNICA PREELIMINAR
@é 18 A 21 DE DICIEMBRE DE 2020

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS 027-5.5.0.2020 W

UNlVERSITARlO

IMENTAL O NARINO .

OBJETO: CONTRATAR LA INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA, PARA LA EJECUCION DE LAS OBRAS: “CONSTRUCCION MODULO DE ATENCIGN AL USUARIO Y CUBIERTAS EN AREA DE
CONSULTA EXTERNA EN EL HUDN E.S.E."; “ADECUACION FiSICA PARA LA AMPLIACION DEL AREA DE HOSPITALIZACION EN EL 2° PISO DEL HUDN E.S.E.; y “REMODELACION DE LA UNIDAD DE CARDIOLOGIA NO
INVASIVA EN EL SEGUNDO PISO DEL HUDN E.S.E.”

EXPERIENCIA ESPECIFICA
PROPONENTES
JULIA AMPARO
1 ) BSER
REQUISITO ROSERO NOGUERA OBSERVACIONES
Un (01 i
n (01) contrato como contratista de Contrato RUP No.64 V/CONTRATO |
Interventoria, cuyo objeto sea interventor de |
contrato de obra cuya cuya cuantia sea igual o ~ EN smimv: 962,18 smimv % P.P. =
; va cuya cu & CUMPLE 20 V/CONTRATO =192,43 smimv
superior a 144 S.M.L.M.V. verificados en el :
N . Aporta contrato y acta de
RUP, contrato suscrito, iniciado, ejecutado y R
i . . : ~|liquidacién
terminado terminado
Oficio de conocimiento y aceptacién del anexo .
— “PRACTICAS Y PROCEDIMIENTOS DE :  CUMPLE
SEGURIDAD, SALUD OCUPAC]ONALY MEDIO ) -
AMBIENTE” /
Arq. Gustaio Adolfo Cerén Ortega - ‘({a Nur Q’uiraz Herndndez
Arquitecto contratista - Oficina de Planeacién HUDN Jefe (E)' Oficirla de Planeacion HUDN




INFORME DE VERIFICACION TECNICA DEFINITIVA
23 DE DICIEMBRE DE 2020
SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS 027-5.5.0.2020

bivessind
] QBJETO: CONTRATAR LA INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA, PARA LA EJECUCIGN DE LAS OBRAS: ‘CONSTRUCCIGN MODULO DE ATENCIGN AL USUARIO Y CUBIERTAS EN AREA DE CONSULTA EXTERNA EN EL HUDN E.S.E"; "ADECUACION FISICA PARA LA
AMPLIACIGN DEL AREA DE HOSPITALIZACION EN EL 2° PISO OEL HUDN E.S.E.; y “REMODELACION DE LA UNIDAD DE CARDIOLOGIA NO INVASIVA EN EL SEGUNDO PISO DEL HUDN E.S.E
[ GRUPG DE TRABAID
. EQUIFO O RABAIQ REQUERIDO .
cARGO DEDICACION NOMBRE PERSONAL FORMACION ACADEMICA OBSERVACIONES CUMPLE/HO CUMPLE EXPERIENCIA QENERAL OBSERVACIONES CUMPLE/NO CUMPLE EXP ESPECIFICA OBSERVACIONES CUMPLE/NO CUMPLE ' [HOJA DE VIDA Y DEMAS ANEXOS OBSERVACIONES
Un (1) Director de Interventoria 70% Ingenlero Clvil o Arguitecto, titulo que se acreditard con la q en
fotocopta del diploma o acta de grado, copia da (a matricula de Prayecto y Obras El director debe acreditar " Usta de obra
profesional, saportado con la certificacién de vigencla de la Uista o di en un 0. OBRA PARA LA
matsicula pwr.;enn expedids por el organisma :; control def CuMPLE Nolnferior a cinco (08 adea "":';;’";;’:é“;‘:: ::/:/7::;5005 CUMPLE abra ia parala do Y DE LOS PUESTOS CUMPLE cumpLE
irea correspondlenta y especializacién Infraestructura fisica, contrata suscrito, Iniciado, | DE SALUD DE LA RED PRESTADORA DEL SERVICIO
HERNAN MAURICIO efecutado y terminada MUNICIPAL ES.E. VIRGEN DE LOURDES
BASTIDAS DELGADC
100% Ia Ia del diptoma Jali Gerencia
oacta de grado, copla de fa matricuta profesional, soportado con de Proyectos
a e fa matricuta - . . " - screditar inl Acredita residents da obra contato |+ - -
por d d ¥ experiencia como residente en un (01) contrato de objeto CONSTRUCCION
espectalizacién cumpLE Mo nferor a cinco (05 afios | 121643 Profesional No. 19202.238073 CUMPLE obra o de parata SAL EN LA VEREDA DE LOMA CuMPLE cuMPLE SUBSANA
del 187102012 Infraestructura fisica, contrato suscrita, niclado, LARGA EN EL CORREGIMIENTO OE
ejecutado y terminado PLAZUELAS
Un (1) Residente de [EDUIN EMIRO BADOS
interventoria RODRIGUEZ
50% Arquitecto, Litulo que se acreditard con ia copla de (a matricuta Arquitecto - Magjsster en Disefio
profesional, soportada con (a certificacién de vigencla de la Sostenible .
matricula profesional expedida por ef organismo de control del 1 profeslonal deho acreditar “’"; minime go| Acredia contrato como arquitecta contato obleto
irea carrespondients y especiatizacién ) Tarjets grofesional No. AZ5622008- experiencia como arquitecto er: un (01) contrato de .
CUMPLE No Inferior a clnca (08 afies 52312099 de) 09/11/2008 CUMPLE. obra pi DEL MUNICIPIO DE. UMPLE CUMPLE
Infraesuuctura, contrato suscrio, Iniclado, DEPARTAMENTO 08 NARINO
LUZ HELENA RODRIGUEZ ejecutado y terminado.
Un (4) arquitects ROIAS
40% Gtula que ‘con fa fotocopia del & Especialista en
diploma o acta de grado, copla da la matricula profesional, Esuucturas
soportada con a certificacion de vigencta de la matriculn £ profesional debe acreditar como minimo N
protesions! expedida por &l organismo de control del drea cxperlencia il
coespendlents an posEado en eucturas CUMPLE Na inferior a cinco (05 afios Tatleta profesional No. CUMPLE estucturas en un (01) conirata d obra o de SALON COMUNITARIO EN LA VEREDA DE LOMA CuMPLE CUMPLE SUBSANA
5220243433NRA del 16/07/1992 Interventaria para Ja construccién de
Infraestructura fisica, contrato suscrito, Inictado, LARGA EN EL CORREGIMIENTO DE o
PLAZUELAS
ejecutado y terminado.
Un (1) Profesional de apoyo en JORGE HUMBERTO REVELO ’
estructuras LE_ﬂéSD
35% profesional en salud ocupacional o ingenleria industrial o civii o Ingenlera Sanitarla y Amblental -
Ingenlero i 1 iy titulo qua Especialista guridad y Salud en e
1a fotocopia del diploma o acts de grado, con copia de (a tarjeta Trabojo Acreditaré como minl P seguridady
profesionsl, soportado con la certificacién de vigencla de fa Tarita profesionaiNo. profesiona de apoyo en SG-SST de un (01) contrato | salud del rbajo cantato objeto CONSTRUCCION DE
matricuta profesional expedida por CUMPLE NoInferlor a tres (03) afios 52236120178NAR del 16/08/2008 CumpLE de obra o de Interventoria para ta construccién de | BATERIAS SANITARIAS EN EL POLIDEPROTIVO DL cUMPLE CUMPLE
drea correspondiente, especializacién en gerencia en salud y infraestructura, contrato suscrito, Iniciado, MUNICIPIO DE SAMANIEGO DEPARTAMENTO DE
seguridad en el trabajo o salud ocupacionsl o especializaciones ejecutado y terminado NARIRO
Un (1) Profesional de apeyo afines
sst CLAUDIA MARGELA GARCIA Al
Contadora Publica
0 Actedita objeto
contador pdblico en un (un (04) contratade abra o | CONTRATO DE OBRA PARA LA ADECUACIGN Y
Nonferior a es (03) aflos _ Teuleta profesianal Ho. 0388S-T del cumMPLE de ia para DE LOS PUESTOS DE SALUD DE A
- - - - ot o 18r0y2004 B | nfaestructura, contrato suffrito, inleiado, | RED PRESTADORA DEL SERVICIO MURICIPALES.E. |
efgcutadoy termifado, VIRGEN DE LOURDES
rofesionat de contaduria pibiica, Utulo que se acreditard con fa
fotocopia det diploma o acta de grado, con copia de fa tarjeta A ;
tn (1) contador 6% |CLAUDIA YOUMA ROMO | profesional - YA

Ara. Gf
Arquitecto cont:

tava Adaifo Cerén Ortega

tista - Oficina de Planeacidn HUDN

2% Nurls Quirdz Hornandsz

P (E) Oficina de Pipneacién HUD) .




INFROME DE EVALUACION ECONOMICA DEFINITIVA

@Eé 23 DE DICIEMBRE DE 2020
oS

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS 027-S.5.0.2020

H PITAL
UNIVERSITARIO
DEPARTAS X4

MENTAL DE NARIND E.S.

OBJETO: CONTRATAR LA INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA, PARA LA EJECUCION DE LAS OBRAS: “CONSTRUCCION MODULO DE ATENCION AL USUARIO
Y CUBIERTAS EN AREA DE CONSULTA EXTERNA EN EL HUDN E.S.E.”; “ADECUACION FiSICA PARA LA AMPLIACION DEL AREA DE HOSPITALIZACION EN EL 2° PISO DEL HUDN
E.S.E.; y “REMODELACION DE LA UNIDAD DE CARDIOLOGIA NO INVASIVA EN EL SEGUNDO PISO DEL HUDN E.S.E.”

PROPUESTANo. 1 =~ ~— = S -
PROPONENTE: JULIA AMPARO ROSERO NOGUERA

L ' REQUISITO A EVALUAR CUMPLE NO CUMPLE : OBSERVACIONES

Propuesta econémica (Solo se tendra
en cuenta la propuesta diligenciada
en el formato 1 y anexo).

CONSOLIDADO EVALUACION (ECONOMICA)

1 JULIA AMPARO ROSERO NOGUERA $ 125.543.572
] " OBSERVACIONES m o
!
Arq. Gust*vo Adoifo Cerén Ortega Magda

Arquitecto contratista - Oficina de Planeacién HUDN Jefe (E)




¢ INFORME DE EVALUACION DE PONDERABLES DEFINITIVO
fostiins 23 DE DICIEMBRE DE 2020

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS 027-5.5.0.2020

OBJETO: CONTRATAR LA INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y Fi NANCIERA, PARA LA EJECUCION DE LAS OBRAS: “CONSTRUCCION
MODULOQ DE ATENCION AL USUARIO Y CUBIERTAS EN AREA DE CONSULTA EXTERNA EN EL HUDN E.S.E.”; “ADECUACION FiSICA PARA LA
AMPLIACION DEL AREA DE HOSPITALIZACION EN Ei. 2° PISO DEL HUDN ES. E.; y “REMODELACION DE LA UNIDAD DE CARDIOLOGIA NO

l JULIA AMPARO ROSERO

EXPERIENCIA ESPECIFICA ADICIONAL DEL PROPONENTE NOGUERA
Acreditar experiencia adicional a la habilitante, acreditando postgrado
(especializacién o maestria o doctorado), titulo que se acreditara con la 300 PUNTOS

fotocopia del diploma o acta de grado. En el caso de las personas juridicas,

EXPERIENCIA ESPECIFICA ADICIONAL DEL DIRECTOR DE INTERVENTORIA

Acreditar experiencia adicional a la habilitante, acreditando postgrado
(especializacién o maestria o doctorado), titulo que se acreditara con la 0 PUNTOS
fotocopia del diploma o acta de grado.

Acreditar experiencia adicional a la habilitante, como contratista o director en
un (01) contrato de obra o de Interventoria s obra, contrato suscrito, iniciado,

N . 0 PUNTOS
ejecutado y terminado.

EXPERIENCIA ESPECIFICA ADICIONAL DEL ARQUITECTO ESPECIALISTA.

Acreditar experiencia adicional a la habilitante, acreditando postgrado
(especializacién o maestria), titulo que se acreditara con la fotocopia del 0 PUNTOS
diploma o acta de grado.

Acreditar experiencia adicional a la habilitante, como profesional como
arquitecto en un (01) contrato de obra o de Interventoria a obra, contrato 50 PUNTOS
suscrito, iniciado, ejecutado y terminado.

EXPERIENCIA ESPECIFICA ADICIONAL DEL PROFESIONAL DE APOYO EN
ESTRUCTURAS

‘|Acreditar experiencia adicional a la habilitante, acreditando postgrado titulo

. . . 100 PUNTOS
que se acreditara con la fotocopia de! diploma o acta de grado.

Acreditar experiencia adicional a fa habilitante, como profesional como
Profesional de apoyo en estructuras en-un {01) contrato de obra o de 0 PUNTOS
Interventoria a obra, contrato suscrito, iniciado, ejecutado y terminado.

EXPERIENCIA ESPECIFICA ADICIONAL DEL CONTADOR PUBLICO

Acreditar experiencia adicional a la habilitante, acreditando postgrado titulo

100 PUNTOS
que se acreditara con la fotocopia del diploma o acta de grado.
Acreditar experiencia adicional a la habilitante, como profesional como
Contador publico en un (01) contrato de obra o de Interventoria a obra, 0 PUNTOS
contrato suscrito, iniciado, ejecutado y terminado.
Apoyo a la industria nacional 90 PUNTOS
Puntaje adicional para proponentes con trabajadores con discapacidad 0 PUNTOS
TOTAL 640 PUNTOS
Arq. Gustkvo Adolfo ;erén Ortega Magd Nuris Q Iroz\ﬁer andez

Arquitecto contratista - Oficina de Planeacién HUDN Jefe ( Oflcln de Plan= acion HUDN




